



MUBLX009DUYB

## M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

### Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 04.12.2018

Naše značka: MUBL 14009/2018/OSŽÚ/3

Vyřizuje: Ing. Valachová

Tel: 383 416 205

E-mail: valachova@mesto-blatna.cz

Datum: 11.12.2018

ING-FOREST s. r. o.

Kotkova 988

544 01 Dvůr Králové n. L.

### **Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 03.12.2018, vedené pod č. j. MUBL 14009/2018:

1. **Výčet firem, které byly hodnoceny.**
2. **System hodnocení jednotlivých kritérií dle jednotlivých firem, konkrétně co bylo hodnoceno, jaké bylo každému kritériu přiděleno bodové hodnocení, výčet dodaných podkladů od jednotlivých firem tak, aby bylo možné mezi sebou jednotlivá kritéria porovnat.**
3. **Tabulka s vyhodnocením pořadí jednotlivých firem dle přidělených bodů.**
4. **Jména vítězného uchazeče.**

Vámi požadované informace zasíláme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu  
*podepsáno elektronicky*

Příloha: Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek